2024 年 4 月吉日

お取引先 各位

〒607-8464

京都府京都市山科区上花山久保町 62-1

ジーサイエンス株式会社

TEL:075-585-6830 FAX:075-585-6838

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、今年のゴールデンウィ

ーク休業はカレンダー通りの営業となり土・日・祝のみの休業とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

4 月 26 日 (金) 通常営業 5 月 2 日 (木) 通常営業

4 月 27 日 (土) 休業 5 月 3 日 (金) ゴールデンウィーク休業
4 月 28 日 (日) 休業 5 月 4 日 (土) ゴールデンウィーク休業

4 月 29 日 (月) ゴールデンウィーク休業 5 月 5 日 (日) ゴールデンウィーク休業

4 月 30 日 (火) 通常営業 5 月 6 日 (月) ゴールデンウィーク休業

5 月 1 日 (水) 通常営業 5 月 7 日 (火) 通常営業

休業中にいただいたメール・FAXでのお問い合わせ等につきましては、連休明け以降に

ご連絡いたします。

以上

tel:075-585-6830